
沖縄支部会員各位

平成２２年度『少額短期保険研修会・商品セミナーのご案内』

　拝啓　会員各位におかれましては益々ご隆盛の段、心よりお慶び申し上げます
　平素は、協会支部の活動につきまして、一方ならぬご理解ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます

敬具

記

○日　時
○場　所 石垣市健康福祉センター TEL0980-88-0088

〒907-0004　沖縄県石垣市字登野城１３５７−１
○対象者　　 営業責任者、少短担当者、少短募集人、募集人予定者（新入社員など）

○内　容 開会挨拶
コンプライアンス研修
商品セミナー

18:00 閉会挨拶

＊金融庁に対して研修受講者の報告がありますので2回の開催で少額短期保険募集人資格者
　　全員参加（受講）をよろしくお願いします。
○受講申込み ○○月●●日（●）迄に、受講申込書を事務局までＦＡＸして下さい

事務局ＦＡＸ　０９８―９３７―５０１３

コンプラ研修商品セミナー

＊コンプライアンス研修・商品セミナー、参加するほうに○をご記入ください。

2010年6月末日

　さて、協会のメイン事業であります「少額短期保険（少短）」につきましては、この３月で「旧共済」
から移行後２年を経過いたしましたが、引受会社である（株）全管協共済会の取扱総件数も順調
に増加し、業界トップで推移いたしております

　つきましては、少短のさらなる推進と募集コンプライアンスの遵守に向け、昨年に引き続き『少額
短期保険研修会と商品セミナー』を開催いたしたく、下記の通りご案内申し上げます
　業務ご多忙とは存じますが、責任者様、少短ご担当者様、募集人の社員の皆さまのご出席をど
うかよろしくお願いいたします

　これもひとえに会員各位のご協力ご尽力の賜物と、重ねて厚く御礼申し上げます

イオンシャワー・火災警報器・インターネットマンション・暗証番号キー・その

全国賃貸管理ビジネス協会沖縄支部

支部長　　新垣　直彦

7月2日（金）13：30～18：00

13:35～15：30

会社名

受講申込書沖縄支部事務局御中

参加者氏名

13:30～13：35

16：00～18:00


